АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЧЕШАНСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2025г                                                                                           №35

Об утверждении перечня объектов

муниципального жилищного контроля на территории

Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области на 2025 год.

      В соответствии с Федеральным закономот31.07.2020г№248-ФЗ «О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом    Мачешанского    сельского    поселения Киквидзенского

муниципального    района    Волгоградской области,    администрация    Мачешанского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов муниципального жилищного контроля на территории

Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области согласно приложения.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем

официального опубликования.

3. Данное постановление распространяет свое действие с 01 января 2025 года.

Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципальногорайона

Волгоградской области Е.Н. Сербина

Утвержден

Постановлением администрации

Мачешанского сельского поселения
от 26.05.2025г.№35

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального жилищного контроля на территории

Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 2025год.

№
Наименование

п/п
объектаконтроля

0 0

кадастровыйномер

0

назначение

0

Местонахождения

0

Категорияриска

0